Blerje oksigjen për Spitalin Rajonal Vlorë  me afat të marrëveshjes kuadër deri në 12 

muaj. 

LOTI 2: Blerje Oksigjen për Drejtorinë e Spitalit "Ihsan Cabej" Lushnje me afat të marrëveshjes 

kuadër deri në 24  muaj. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Oksigjen-24111900-4 

6. Fondi limit:: 18,635,832 (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e dy) lekë pa tvsh ose 193,478 (njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e katërqind e shtatëdhjetë 

e tetë) euro pa tvsh. 

LOTI 1 : Blerje oksigjen për Spitalin Rajonal Vlorë  me afat të marrëveshjes kuadër deri në 12 

muaj me fond limit 6,884,352 (gjashtë milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e treqind e 

pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH ose  71,473.75 (shtatëdhjetë e një mijè e katërqind e shtatëdhjetë e 

tre pikë shtatëdhjetë e pesë) euro pa tvsh. 

LOTI 2: Blerje Oksigjen për Drejtorinë e Spitalit "Ihsan Cabej" Lushnje me afat të marrëveshjes 

kuadër deri në 24  muaj me fond limit 11,751,480 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë 

e një mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH ose 122,004.57 (njëqind e njezetë e dy mijë e 

katër pikë pesëdhjetë e shtatë )euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 24/02/2026 është 96.32 (nëntëdhjetë e gjashtë 

pikëe tridhjetë e dy) euro. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:

[...]

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Blerje oksigjen për Spitalin Rajonal 

Vlorë me afat të marrëveshjes kuadër deri në 12 muaj 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit Blerje oksigjen për Spitalin Rajonal Vlorë  me 

afat të marrëveshjes kuadër deri në 12 muaj me fond limit 6,884,352 (gjashtë milion e tetëqind e 

tetëdhjetë e katër mijë e treqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH